ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О введении дресс-кода
Г. Курган                                                                                                      15 ноября 2026 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании служебной записки от заместителя директора Семенова Е.П., руководствуясь ст. 189, 190 Трудового кодекса Российской Федерации,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 01.12.2026 г. ввести на предприятии дресс-код, сделать соответствующие изменения в Правилах внутреннего трудового распорядка. (Приложение 1).
1. Кадровику Еремкиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на начальника кадровой службы Ерёмкину Е.А.
Приложения:
0. Проект поправок к Правилам внутреннего трудового распорядка ООО «Вершки-корешки».
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Семенов Е.П. (Семенов)
Ерёмкина Е.А, (Ерёмкина)